

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное унитарное предприятие "Топливо-энергетический комплекс Санкт-Петербурга" Филиал тепловых сетей

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	42	42	0	18	11	13	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	248	248	0	39	80	129	0	0	0
из них женщин	34	34	0	30	4	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отдел материально-технического снабжения																						
1	Проводник по сопровождению грузов и спецвагонов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственная служба электрооборудования																						
	<i>Тамбовская ул., д.14</i>																						
2	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	тепловых сетей																						
18	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Электрогазосварщик <i>Днепропетровская ул., д.69</i>	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
20	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей Восточный РТС <i>Малоохтинский пр., д.44</i>	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Электрогазосварщик <i>Товарищеский 20/27</i>	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
25	Уборщик служебных помещений <i>Октябрьская наб. д.24 кор.5</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-							
26	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
27	Мастер I группы <i>Гранитная ул. д.57</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
28	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей Северо-Западный район тепловых сетей <i>Автобусная ул., д.9</i>	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Электрогазосварщик <i>ул.Маршала Новикова д.10 кор.2</i>	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей Северный район тепловых сетей <i>пр.Луначарского, д.5</i>	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
35	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
36	Изолировщик на термоизоляции <i>3-й Верхний пер. д.10</i>	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

37	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Отдел оперативно - дистанционного контроля и электрохимзащиты <i>пр.Кима, д.2</i>																						
40	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственный отдел																						
42	Техник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный инженер (должность) _____ Голубев Ю.П. (Ф.И.О.) _____ 17.02.2020 (дата)
 _____ (подпись) _____

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Заместитель главного инженера по производству (должность) _____ Попов Е.Г. (Ф.И.О.) _____ 17.02.2020 (дата)
 _____ (подпись) _____

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Начальник отдела ремонта тепловых сетей и ЦТП (должность) _____ Семакович В.Н. (Ф.И.О.) _____ 17.02.2020 (дата)
 _____ (подпись) _____

 Ведущий специалист по охране труда ОКУТ УОТ (должность) _____ Егорова С.И. (Ф.И.О.) _____ 17.02.2020 (дата)
 _____ (подпись) _____

 Председатель цехкома ФТС первичной профсоюзной организации ГУП "ТЭК СПб" (должность) _____ Захарова Е.В. (Ф.И.О.) _____ 17.02.2020 (дата)
 _____ (подпись) _____

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 949 (№ в реестре экспертов) _____ Журилова А.А. (Ф.И.О.) _____ (дата)
 _____ (подпись) _____